
 
Momondo.com, Wonderful Copenhagen och Finnair 

Presenterar tillsammans med TravelBlogExchange.com: TBEX Europe 
 

Den första TBEX-konferensen i Europa kommer att äga rum den 4-6 november i Köpenhamn  
                                                                  
Momondo.com, den internationellt erkända flyg-pris-jämförelse-sajten, presenterar tillsammans med  
TravelBlogExchange.com, ett online community för resebloggar och Nya Media Creators, den första TBEX-
konferensen i Europa. TBEX Europa kommer att äga rum i Köpenhamn, Danmark, mellan den 4 och 6 
novemeber 2010. Tidigare TBEX-konferenser har ägt rum i bland annat New York och Chicago. 
  
“TBEX har haft en otroligt snabb tillväxt,” säger Kim Mance, en av grundarna 
av TravelBlogExchange.com och VD för Galavanting Productions, som äger och driver TBEX- konferenserna. 
”Det började med att resebloggare träffades och utbytte lärdomar och erfarenheter och har snabbt blivit 
bland de mest omtalade evenemangen inom resebloggsfären. Vi ser fram emot att ta konferensen till 
Europa med hjälp av Momondo”avlsutar Mr. Mance. 
  
Momondo.com, som nyligen vann Sunday Times jämförelsetest och slog därmed sex av världens största 
flyg-pris-jämförelse sajter, kommer att vara ”Platinum Presenting Sponsor” för TBEX Europa. Momondo 
delar sponsorskap med Finnair, ett av Europas största flygbolag och Wonderful Copenhagen, Köpenhamns 
offeciella event- och turistbyrå. 
  
“Momondo är verkligen exalterade över att vara delaktig i att för första gången arrgangera TBEX- 
konferensen i Skandinavien.Konferensen kommer att avhandla det som har vuxit fram och blivit den mest 
populära form av resekommunikation-resebloggande att sedan en stor del av världens ledande och mest 
inflytelserika bloggare och journalister kommer till vår region är otroligt roligt” säger Martin Lumbye, 
Partner hos Momondo.com.   
   
Beslutet att hålla TBEX-konferensen i Europa fattades efter att efterfrågan från resebloggare och 
framgångar med helt slutsålda TBEX ’10 konferens och när de förbokade biljetterna till TBEX ’11 sålde slut 
på mindre än 18timmar, “visste vi att vi skulle behöva organisera ett TBEX i Europa,” säger Mr. Mance. 
Antalet deltagare i Köpenhamn från hela världen uppskattas till omkring 250 resebloggare och andra 
inflytelserika personer inom turistindustrin.  
 
TBEX Europas konferensenprogram kommer att ta upp ämnen som till exempel: Bloggetik, SEO optimering, 
reseskrivning och Podcasting, Video och fotografering workshops.  
Konferensen är unik för att den skapades av resebloggare och är primärt för resebloggare.  
 
 
  



Kontaktuppgifter:  
 
Maren Hogan                      (TBEX) 
TravelBlogExchange.com                         
maren@gogalavanting.com                                            
(402) 215-4440 
 
Marian Goldberg (Momondo) 
Marian Goldberg Communications 
marian@mariangoldbergcomm.com 
(347) 559-6462                    
 
  

 Om Galavanting Productions 
Galavanting Productions är ett resemedianätverk och ägare till: GoGalavanting.com; ett online resemagasin 
riktat mot kvinnor, Galavanting.tv; en online reseserie, TravelBlogExchange.com; ett socialt forum för 
reseskribenter och resebloggare, TBEX Connect, en tjänst som sammankopplar resemedier och public 
relations personer,  och TBEX Conference franchise konceptet.  TBEX- konferenser har drivits sedan 2009 
och har blivit det mest populära evenemanget för resebloggare.  
 

 Om Momondo  
Momondo lanserades i September 2006 och har blivit en av Danmarks mest populära websajter.  
Momondo har blivit rekommenderad av The New York Times, CNN, CBS News, The Los Angeles Times, The 
Daily Telegraph and The London Sunday Times. Resegurun Arthur Frommer har rekommenderat Momondo 
vid ett flertal tillfällen. 2010 vann Momondo det danska ehandelspriset  för bästa rese-turist sajt. Utöver 
prisjämförelsetjänst för flyg, hotell och hyrbilar, erbjuder Momondo reseguider samt är även en av 
Danmarks största utgivare av reseguider. 
 
 

 Om Finnair  
Finnair är ett av Skandinaviens mest värderade flygbolag. Deras strategi och tillväxt placerar dem som 
fjärde största flygbolag i Europa och nummer ett till Asien. En överlägsen produktmix, bla snabbaste restid 
mellan Europa och Asien, och god service har givit dem en fyrstjärnig ranking av Skytrax. Finnair erbjuder 
mer än 800 rutt-kombinationer mellan Europa och Asien. 
 

 Om Wonderful Copenhagen  
Wonderful Copenhagen® roll är att informera och bygga varumärket Köpenhamn internationellt som en 
gastronmisk huvudstad, miljövänlig och modehuvudstad. De ansvarar dessutom för VisitCopenhagen 
hemsida och Wonderful Copenhagen besökscenter, vars flerspråkiga personal assisterar besökare med 
bokningar av sightseeing-turer, hitta boende, samt arrangerar resealternativ mellan Köpenhamn och andra 
Skandinaviska destinationer.   
 
För ytterligare information om Momondo besök: http://www.momondo.com/press 
 
För mer information om TBEX Europe och för att registera dig besök: 
http://www.tbexeurope.eventbrite.com  
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